
OBJEDNÁVKA

Objednatel:Správa železnic, státní organizace Dlážděná 1003 7 Praha 1 10 00

Číslo: 23 639020012
Zpracov al:

Dodavatel: Notifikace: 14.4.2023 08:36Traťová strojní společnost, a.s. Musilkova 257 48 150 00 Praha

S

ICO: 04046685 DIČ: CZ04046685
Objednávku vystavuje organizační složka:Správa železnic. Oblastní ředitelství Brno kom ikova 26 Brno 611 45IČO: 70994234 DIČ: CV.70994234 Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do:"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městskýmsoudem v Praze, spisová značka A 48384"____________Č . j.: 991 7 2023-SŽ-OŘ BNO-NPI
Smlouva: E639-S-4212 2022
Splatnost faktury: 30 dní
Potvrzený termín dodání:

Adresa místa plnění:

31.05.2023
Způsob dopravy: Zajisti dodavatel 
Povaha nákupu:

__________CZk
Způsob platin:Převodem_______
Účetní okruh:

DD □  □
provoz investice 1 kSP M OZFakturu zašlete:Správa železnic, státní organizace Centrální finanční účtárna Čechy Náměstí Jana Pernera 217 Pardubice 530 02

I 89 929,80

□  01IOM Z DC

Objednáv áme u Vás:is.ř. Kod M l Z Název M.I Množsiv i Cena jedli.1 v 11/ Rmnis 99 54 3959 126-5 1 . 0 0 0 29 360.00
1 Vuz Smmp 99 54 9701 026-5 1 . 0 0 0 16 040.003 Smmp - SŽ OŘ Brno : 99 54 9701 019-0 1 . 0 0 0 3 280.00
4 l fk (laničkovaci) - SŽ OŘ Brno : 99 54 9532 001-3 1 . 0 0 0 39 722.40
5 Uk (laničkovaci) - SŽ OŘ Brno : 99 54 9532 005-4 1 . 0 0 0 45 765.00
6 Uk (laničkovaci) - SŽ OŘ Brno : 99 54 9532 006-2 1.000 39 722.40
7 Smmp - SZ OŘ Brno . 99 54 9701 015-8 1.000 16 040.00
Pokračování je na straně 2

Přílohy: žádné
Záruční doba: Dle smlouvy()hicdnu\ ka io podstatnou nalezilosii daňového dokladu I laklutv I Nu daňov v doklad u\udc|lc sve II O . Dit neb' i p> >1 v rďlc. /e ne |stc platí i I )1M I I veďte icnlt vi, I. k L i m b" piav nicka osoba l iok z pí tuliem respektu |emc pouze v /akoniK’ v v si tile naiizcm v l.ulv c 55 I 2 u l5 sb I ermin splal nosí i bude akceplov an pu doručeni úplného liánového tluk kulu Dantův doklad muže byl uhrazen ze dvou min. a io zv Inšř zaklad DPI I a /v Insť DPI IŽádáme o zasláni polv rzimé obji dnáv hv /pěl spolu s daňov v m dokladem! ltez pot vržené objedná v kv nelze daňový doklad a keep tm al jako uplnv ¡1 nemůže byl proplacen.
Dmlavaiel včas poskytne odhciaieli intormaei o muznyih změnách iyk.ineieli se iJeniiIlknuiiih udaju společnosti, veelne mužné změny hankmmeh udám_______________________Objednatel je pioini'ii uveřejňovat u/a\řené smlouvy {objednávky t čelně její písemné akeeplaee) \ Ue” istru smluv na základě ustanovení zákona číslo 340/21)15 Sb. (viz zadní strana objednáš k\).
Smluvní slinuv se dohodiv, ze siane-h se dodavatel nespolehlivým plátcem ucho daňov v doklad Jovlavaiele bmle obsahoval číslo bankovního učiu. 11a který ma byt plněno, amz by bylo 
uvedeno v e veřejném registru spolehlivých učiu. jo objednatel opravnen z finančního plněni uhladit tkni z přidané hodnou přímo místně a věcné příslušnému správci daně dodavatele 

\ případě poskytnuti osobních udaju dodavateli 10 dodavatel povinen tylo údaje zabezpečit dle Naiizem evropského parlamentu a rady u ochraně osobních udaju v 2t)l<> iv"’1) UiDPR)Brno . dne:(razítko. pod|Objednateljméno: Ing. Libor Ikáč. M BA  funkce: ředitel

'talia. Akeeptov áno dne: jméno, příjmení, razítko, podpis) Dodavatel:



OBJEDNÁVKA
Č í s l o :  2 3  6 3 9 0 2 0 0 1 2  S

Zpraiov al:

P o k r a č o v á n í /Cis.ř. Kód MTZ Název___________________________________________________________VIJ_______________________________Množství Cena jedn.v ícepráce dle smluvního ceníku Kontakt:Daňový doklad (fakturu). \č. případných příloh a potvrzeně objednávky, preferujeme zaslat elektronicky ve formátu pdťna e-mail ePodalelnaCbUrW spravazeleznic.cz.. Dovolujeme si Vás upozornit, že od 01.07. 2021 doehá/.í ke sjednoceni korespondenčních adres a emailových adres pro zasílán! Vámi vystavených dokladu. Tato objednávka už obsahuje aktualizované kontaktní údaje.
Tato objednávka představuje nabídku ve smyslu $ 1731 a násl. zákona č. 80'2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „O Z “ )- Akceptace objednávky musí být písemná. Konkludcntní přijetí nabídky je vyloučeno (ý 1744 OZ). Dodavatel bere na vědomí, že akceptací této objednávky dojde k uzavření smlouvy. Objednatel uveřejni objednávku i přijetí nabídky v registru smluv v souladu se zákonem č. 340 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňov ání těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZR S) za předpokladu, že se bude jednal o smlouvu ve smyslu ustanovení § 2 odsl. 1 ZR S, na níž nedopadá výjimka dle ustanovení ý 3 7.RS. Dodavatel akceptací nabídky souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavřeni teto smlouvy v registru smluv.Neoznámí-li dodavatel objednateli písemně společně s akceptací této objednávky, které konkrétně specifikované údaje považuje za své obchodní tajemstv i ve smyslu ustanovení k 504 O Z. či že se v objednávce vyskytují informace, jež nemohou být v registru smluv uveřejněny v souladu s ustanovením ý 3 očist. 1 ZR S, bude objednatel postupoval tak, jakoby se lakové údaje a informace v objednávce nevyskytovaly. S částmi objednávky, které dodavatel neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této objednávky, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za připadnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Za označení těchto údajú a informací odpovídá výhradně dodav atel, a to bez ohledu na to. která ze stran tyto údaje či informace /.nečitelní a objednávku uveřejní. Totéž platí pro oznámení dodavatele, že na jeho osobu či tuto objednávku dopadá některá z výjimek uvedených v ustanoveni § 3 odsl. 2 ZRS.

Strana: 2/3



Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:
1. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. $ 2 odst. 1 písni, c) zákona č. 159 2006 Sb.. o střetu zájmu, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „Zákon o střetu zájmu“ ) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 " o  účasti společníka \ obchodní společnosti, a že žádni poddodavatelé, jimiž prokazuje prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedené v ust. $ 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmu nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 "<> účasti společníka v obchodní společnosti2. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelú nebo jiných osob. jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (BU) č. 833/2014 ze dne31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujíeím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisu, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo konccsni smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1. 3. odst. 6 písm. a) až e). odst. 8, 9 a 10. článku I I .  12, 13 a 14 směrnice 2014 23/HU. článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až Ij a písm. h) až j) směrnice 2014/24 HU. Článku I 8. čl. 2 1 písm. b) až. e) a písm. g až i), článku 29 a 30 směrnice 2014 25/F.11 a čl. 13 písm. a) až d). f) až. h) a j) směrnice 2009 81 ECa,3. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednáv ky, ani žádný z jeho poddodav atelú nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána v e smyslu evropských směrnic o zadáváni veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (F.U) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014. o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisu, a dalších prováděcích předpisu k tomutonařízení Rady (BU) č. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) . platných ke dni akceptace této objednávky.4. přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednáv ky, nebo některý z jeho poddodavatelú nebo jiných osob. jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadáváni veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, a to kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky . oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, ncjpozdčji vsak do 3 pracovních dnu ode dne. kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

Strana: 3/3


		2023-04-27T12:29:22+0000




